
Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Uauá

terça-feira, 4 de abril de 2017 Ano V - Edição nº 00135 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Uauá publica

Praça São João Batista | 9 | Centro | Uauá-Ba

www.cmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1C29339DB1E59B2FEF533D8D4C905D2B



terça-feira, 4 de abril de 2017  |  Ano V - Edição nº 00135 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Uauá

SUMÁRIO
• EXTRATO DE TERMO DE CONTRATO Nº 015/2017.

Praça São João Batista | 9 | Centro | Uauá-Ba

www.cmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1C29339DB1E59B2FEF533D8D4C905D2B



terça-feira, 4 de abril de 2017  |  Ano V - Edição nº 00135 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Uauá
Contrato

ESTADO DA BAHIA 

CÂMARA MUNICIPAL DE UAUÁ 
 

 

Te 

Praça São João Batista, nº 09, Centro, CEP 48950-000, Uauá – Bahia 
Tel.: (74) 3673-1969/2163 – E-mail: cmuaua@hotmail.com 

CNPJ – 04.225.993/0001-50 
 

EXTRATO DE TERMO DE CONTRATO 
 
 
Nº DO CONTRATO: 015/2017 
OBJETO DO CONTRATO: Serviço locação de dois veículos, sem motorista e 
combustível por conta da câmara municipal de uauá, durante o mês de março de 2017 

DISPENSA DE LICITAÇÃO: Nº 006/2017 
VALOR DO CONTRATO: R$ 6.000,00 (Seis mil reais) 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 01.01 – CÂMARA MUNICIPAL 
PROJETO/ATIVIDADE: 2.001 – MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS DA CÂMARA 
FONTE DE RECURSOS: 00 – RECURSOS ORDINÁRIOS  
ELEMENTO: 3.3.90.33.00 – PASSAGENS E DESPESA LOCOMOÇÃO 
CONTRATADA: JUSU LOCADORA DE VEICULOS LTDA-ME 
Vigência: de 02 de março de 2017 até 02 de abril de 2017. 
Data da assinatura do contrato: 02 de março de 2017. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Rodrigo Gonçalves de Souza Silva 
Presidente do Poder Legislativo Municipal de Uauá - Bahia 

 
 
 

Praça São João Batista | 9 | Centro | Uauá-Ba

www.cmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1C29339DB1E59B2FEF533D8D4C905D2B


		2017-04-04T13:26:38-0300




